
Nic Mühlbauer`s Discoservice & Eiswürfelwerk
Discjockeys und Bands für Partys und Events - Veranstaltungstechnik
Eiswürfelwerk München – Eiswürfel & Partyzubehör
Petunienweg 11 - 81377 München

www.partyteufel.de
www.eiswuerfelwerk.de

Tel. 089 / 715 715
Mobil 0179 2951484

Preisliste Partyverleih / Eiswürfel & Crushed Ice
Die Verleihpreise beziehen sich auf 1 Verleihtag bzw. 24 Stunden. Bei Verleih am Samstag ist am Sonntag
feste Rückgabezeit um 18:00 Uhr (1 Verleihtag). Bei Verleih von 2 bis 3 Tagen erhöht sich der Mietpreis um

50 %. Beispiel: 1 Stehtisch 24 Stunden 10,00 € Miete. 2-3 Tage 15,00 € Miete.

Lieferung und Abholung in München möglich. Liefergebühr ab 45.- €  für kleine Partyartikel.
Liefergebühr für größere Mengen (wenn größerer Transporter erforderlich) auf Anfrage.

Ebenerdige Anlieferung bis Haustüre und Abholung. Im Lieferpreis ist kein Aufbau enthalten.
Mindestauftragswert bei Verleihartikeln 50.- Euro, sonst keine Bearbeitung möglich.

Eisprodukte und Zubehör

Eiswürfel  Kleinste Verpackungseinheit 10 KG im Plastiksack. Mindermengenzuschlag 4.- € bei einer 
Abnahme unter 20 KG. Bestellung auch gemischt mit Crushed Ice möglich ohne Zuschlag. Weitere 
Staffelpreise: 100 KG / 115.-  €, 200 KG / 212.- €, 300 KG / 294.- €. Eis nur per Vorbestellung mit unserem 
Bestellformular auf  www.eiswuerfelwerk.de   Lieferung ab 30 KG möglich, siehe Bestellformular.

10 KG / 13,60 €

Crushed Ice  Kleinste Verpackungseinheit 10 KG im Plastiksack. Mindermengenzuschlag 4.- € bei 
einer Abnahme unter 20 KG. Bestellung auch gemischt mit Eiswürfel möglich ohne Zuschlag. Weitere 
Staffelpreise: 100 KG / 130.-  €, 200 KG / 230.- €, 250 KG / 280.- €. Eis nur per Vorbestellung mit unserem 
Bestellformular auf  www.eiswuerfelwerk.de   Lieferung ab 30 KG möglich, siehe Bestellformular.

10 KG / 15,60 €

Eisgläser  Wir produzieren Gläser komplett aus Eis. Füllmenge 10 cl z.B. für Sekt. Detaillierte Produkt- 
und Preisinformation auf unserer Seite  www.eisglas.com   Ein Hit für besondere Events und Businesspartys.

Isolierbox  für 20 KG Eiswürfel oder 25 KG Crushed Ice. Eiswürfel Lagerzeit bis 24 Std. möglich.
Kein Verleih. Der angegebene Preis ist der Verkaufspreis. Verkauf nur in Verbindung mit einer Eisbestellung.

5,90 €

Thermotasche  für 15 KG Eiswürfel. Eiswürfel halten etwa 6 Stunden in dieser Kühltasche. 2,50 €

Gläser, Becher, Teller, Einwegbesteck    Gläser müssen bei der Rückgabe nicht gespült sein. Teller bitte vorspülen.

Caipirinha Glas  24 Stück in Box. Füllmenge 0,35 Liter, auch gut für Bier, Wasser und Limonaden 
geeignet. Bei Bruch/Verlust berechnen wir 2,00 € pro Glas. Verleihpreis pro Box.

7,50 €

Weinglas 24 Stück je 0,2 L in Box. Bei Verlust berechnen wir 2,00 € pro Glas. 7,50 €

Sektglas 40 Stück in Box. Bei Bruch/Verlust berechnen wir 1,50 € pro Glas. 13,50 €

Bierglas  Je 24 Biergläser 0,5 L in Box. Bei Bruch/Verlust berechnen wir 2,60 € pro Glas. 11,90 €

Schnapsglas 40 Stück in Box. Bei Bruch/Verlust berechnen wir 1,50 € pro Glas. 9,90 €

Kaffeetasse bzw. Glühweintasse. 24 Tassen in Box. Wiederbeschaffung je 2,50 € 7,50 €

Kunststoffbecher Bruchfeste Becher 0,4 Liter Füllmenge bis zum Eichstrich. Ohne Eichstrich 
können auch bis zu 0,5 Liter eingefüllt werden. Der Becher eignet sich auch gut für Cocktails. Mietpreis pro 
Box je 90 Stück. Größere Menge anfragen, ca. 3000 Becher verfügbar. Wiederbeschaffung 1,50 € / Stück.

1 Box / 19,90 €
2 Boxen / 36,00 €

Speiseteller 24 flache Teller je 24,5 cm in einer Box. Wiederbeschaffung je Teller 3,80 € 11,90 €

Einwegbesteck  Je 50 Gabeln oder 50 Messer. Kaufpreis pro 50 Stück. Wir verleihen kein Besteck. 2,80 €

grillen & kochen

Gasgrill  Grillfläche 59 cm x 47 cm, 3 getrennt schaltbare Gasfelder mit Piezozündung. Mit Grilltisch, 
Füsse für Transport abnehmbar. Der Grill muss gereinigt zurückgegeben werden. Mietpreis mit 1 Gasfüllung.

79,00 €

Holzkohlegrill Basic Grillfläche 50 cm x 75 cm,  Der Grill muss gereinigt zurückgegeben werden. 39,00 €

Holzkohlegrill Profi  Zwei Grillflächen je 40 cm x 46 cm. Rückgabe in gereinigten Zustand. 59,00 €

Riesenpfanne  100 cm Durchmesser. Enthaltenes Zubehör: Großer Gaskocher und 1 Gasfüllung. 76,00 €

Glühweintopf  mit Heizvorrichtung und Zapfhahn. Stromanschluss 230 Volt. Auch gut geeignet zum 
wärmen für Weißwürste oder Wiener. Der Topf muss gereinigt zurückgegeben werden.

35,00 €
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Mobiliar

Stehtisch Standard  aus Alu mit Edelstahlplatte 60 cm Durchmesser, für Transport umklappbar. 10,00 €

Hussen für Stehtisch Standard  Hussen in weiß oder rot, passend für Stehtisch Standard. 
Hussen nur im Fünferpack verfügbar. 1 Pack enthält 5 Hussen und 5 Bänder. Verleihpreis incl. Reinigung.

59,00 €

Maxi-Stehtisch Stehtisch in weiß, mit großer Platte 85 cm Durchmesser. Der Maxi-Stehtisch ist sehr 
standfest und es können 4 Personen daran essen. Platte umklappbar. Keine Hussen verfügbar.

14,90 €

Barhocker  Klappbarer Barhocker, auch passend zu den Stehtischen oder zu unserer mobilen Bar. 7,90 €

Bistrotisch  aus Alu mit Edelstahlplatte 60 cm Durchmesser, Höhe 70 cm. Platte umklappbar. 11,50 €

Klappstuhl schwarz  passend auch zum Bistrotisch. Auch für Vorträge und Seminare gut geeignet. 4,20 €

Mobile Bartheke 300 cm lang, 66 cm breit. Die Bartheke besteht aus 3 Modulen und 12 Füssen.
Aufbau in 5 Minuten möglich. Die Bar kann in den meisten PKWs auf dem Rücksitz transportiert werden.

60,00 €

Heizung

Heizstrahler  Stand-Heizstrahler (Heizpilz). Unsere Heizstrahler mit Gasbetrieb strahlen Wärme in 
einem Durchmesser von etwa 8 Meter ab. Die Haube kann für den Transport abgenommen werden. Länge ca. 
230 cm. Transport in einem großen PKW-Kombi ohne Beifahrer bedingt möglich. Verleih mit 1 Gasfüllung.

56,00 €

Heizgebläse  Gas-Heizgebläse,  Leistung 32 KW. Sehr leistungsstark. Verleih mit 1 Gasfüllung. 56,00 €

sonstige Verleihartikel

Gücksrad  Standard oder Multi 69,00 €

Lostrommel 40,00 €

Partyzelte

Grundmaß unserer Schnellbauzelte je 6 x 4 Meter. Es können mehrere Zelte mit einer Regenrinne verbunden werden. Farbe der Dächer 
hellgrau  oder  grün.  Farbe  der  Seitenplanen  weiß  oder  grün.  Seitenplanen  sind  mit  oder  ohne  Fenster  verfügbar.  Mietpreis  gilt  bei  
Selbstabholung.  Wir  können  auch  liefern  und  aufbauen.  Die  Zelte  sind  windfest  bis  25  KM  /  h.  Geben  Sie  bei  der  Bestellung  die 
gewünschte Version A bis H an. Auch weitere Varianten möglich. Andere Grundmaße als 6 x 4 Meter sind nicht verfügbar. Zeltbestellungen 
werden nur per Vorkasse ausgeführt. Nach Ihrer Bestellung überweisen Sie uns bitte den Mietpreis auf unser Konto.

Zelt A, 159.- € Zelt B, 189.- € Zelt C, 209.- € Zelt D, 229.- € Zelt E, 239.- € Zelt F, 249.- €

Zelt G, (2 Zelte verbunden) 479.- € Zelt H, (3 Zelte verbunden) 679.- €

Weitere Kombinationen auf Anfrage.

Preisbeispiele für Lieferung / Service:
Lieferung und Abholung im Stadtgebiet München ohne Aufbau für 1 bis 2 Zelte: 60,00 Euro incl. 19 % MwSt.
Lieferung und Abholung im Stadtgebiet München mit Aufbau für 1 bis 2 Zelte:    80,00 Euro incl. 19 % MwSt.

Bitte benutzen Sie für Bestellungen oder eine Anfrage nach Verfügbarkeit immer unser 
BESTELLFORMULAR FÜR VERLEIHARTIKEL. Sie finden es auf unserer 

Homepage  www.partyteufel.de     in der Rubrik VERLEIHARTIKEL ganz unten.
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